PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 08/06/2017

CESAMA – EXTRATO DE CARTA CONTRATO N.º 05/17 - Dispensa nº 06/2017  –
CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e ATO INTERATIVO LTDA –
(CNPJ nº 07.793.203/0001-21) – OBJETO: contratação por dispensa de licitação de empresa
para a gestão e desenvolvimento do site da CESAMA - VALOR: R$8.040,00 (oito mil e
quarenta reais) – PRAZO: 12 (doze) meses.